- 1 -

2024 年６月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管 理 部 部 長 菊 池 勇 太

TEL. 03-6833-4576

商号の変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 14 日開催の取締役会において、2024 年 10 月 24 日開催予定の第 19 回定時株主

総会における「定款一部変更の件」が承認可決されることを条件として、下記のとおり商号の変更及

び定款の一部を変更することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 商号の変更について

（１） 商号変更の理由

 株式会社ファーストロジックが運営する不動産投資のポータルサイト「楽待」は、おかげ

さまで登録会員数 40 万人と、多くの方に支持されるサービスとなりました。そして、20 期

目を迎えるにあたり、商号とサービス名を統一し、認知度向上を図ることを目的に商号変更

を実施します。

（２） 新商号（英文表記）

楽待株式会社（英文：RAKUMACHI,Inc.）

（３） 商号変更予定日

2024 年 10 月 25 日（予定）

２． 定款の一部変更

（１） 定款変更の理由

上記 1. の商号変更を行うため、現行定款第 1 条（商号）を変更するものであります。

（２） 定款変更の内容

現 行 定 款 変 更 案

第1章 総  則

（商号）

第 1 条 当会社は、株式会社ファーストロジック

と称し、英文では、ＦＩＲＳＴＬＯＧＩ

Ｃ，ＩＮＣ．と表示する。

第1章 総  則

（商号）

第 1 条 当会社は、楽待株式会社と称し、英文で

は、ＲＡＫＵＭＡＣＨＩ，ＩＮＣ．と表

示する。

（３） 日程

第 19 回定時株主総会開催：2024 年 10 月 24 日（予定）

定款変更の効力発生日：2024 年 10 月 25 日

以上